Phụ lục II
(Ban hành kèm theo Nghị định số 130/2022/NĐ-CP ngày 31 tháng  12 năm 2022

của Chính phủ)

TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ

Số: ………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 01 tháng 8 năm 2025

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP/CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐỦ ĐIỀU KIỆN BUÔN BÁN PHÂN BÓN

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường Đồng Nai

1. Tên cơ sở: Hộ kinh doanh Nguyễn Văn A

Địa chỉ: Số nhà 123, ấp B, xã C, tỉnh Đồng Nai

Tên chủ cơ sở/người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Văn A

Điện thoại: 0902.123123 Fax:............................... E-mail: ............................................

Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân: số 000123456789 ngày cấp: 21/12/2021 nơi

cấp: Cục QLHC về TTXH

2. Địa điểm nơi chứa (kho) phân bón (nếu có): Số nhà 123, ấp B, xã C, tỉnh Đồng Nai

 3. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh/

Giấy chứng nhận tổ chức Khoa học và Công nghệ: số 012123456789 ngày 15/7/2025 Nơi cấp

Phòng Kinh tế xã C.

4. Giấy chứng nhận tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn về phân bón của người trực tiếp

buôn bán phân bón: số 27/2025/GCNPB ngày 10/10/2025 Nơi cấp: Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ

thực vật TP.Hồ Chí Minh cấp

Đề nghị quý cơ quan cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện buôn bán phân bón

 Cấp X Cấp lại (lần thứ: 1)

Lý do cấp lại: thay đổi địa điểm kinh doanh

Hồ sơ gửi kèm: bản chụp Giấy chứng nhận bồi dưỡng chuyên môn về phân bón; bản

chụp Giấy chứng nhận đủ điều kiện buôn bán phân bón cấp lần đầu.

Chúng tôi xin tuân thủ các quy định của pháp luật về lĩnh vực phân bón và các quy định

pháp luật khác có liên quan./.

 TỔ CHỨC/CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ

(Ký tên, đóng dấu/chữ ký số)